
種目 記録 氏名 学年 所属 従来の記録 摘要

男子6年100m １２”８７ 鈴木　慎吾 6年 松川 １２”９７ 大会新

男子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ５８ｍ４９ 田島　勇輝 6年 日義 ５３ｍ３３ 大会新

男子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ５３ｍ８０ 古瀬　建太 6年 上松 ５３ｍ３３ 大会新

女子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ４２ｍ５２ 古畑　姫乃 6年 三岳 ３８ｍ８９ 大会新

女子共通ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ ４１ｍ１１ 須澤　梨々愛 6年 会染 ３８ｍ８９ 大会新

時刻 天候 気温 ℃ 湿度 % 風向 風速 m/s 備考

9:00 晴 24.5 43 南 0.7

10:00 晴 27.5 43 東 1.5

11:00 晴 28.0 40 南西 0.6

12:00 晴 30.0 34 南 1.1

13:00 晴 31.0 27 北 0.6

総務：青山 陸生
審判長：藤森 茂幸（トラック）　中原 信一（フィールド）
記録主任：宮澤 真一

期日 2017年5月21日(日)
会場 長野県松本平広域公園陸上競技場(171020)
主催　 中信地区陸上競技協会

松本市陸上競技協会・大北陸上競技協会
塩尻陸上競技協会・木曽陸上競技協会
安曇野陸上競技協会

後援 松本・大町・塩尻・安曇野 各市教育委員会
木曽・大北・東筑 各地区教育委員会連絡協議会

主管 中信地区陸上競技協会

第12回中信地区小学生陸上競技大会

大会コード：17170505

大会で樹立された記録

グラウンドコンディション

兼 第34回長野県小学生陸上競技大会予選会




主催：中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
　　　 木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 中原　信一
後援：松本・大町・塩尻・安曇野　各市教育委員会　木曽・大北・東筑　各地区教育委員会連絡協議会 投擲審判長 中原　信一
【開催日】 平成29年5月21日（日） 記録主任： 宮澤　真一
【主催団体】 中信地区陸上競技協会・松本,大北,塩尻,木曽,安曇野各 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/21 5年女子 北野 未桜(5) 15.18 原田 一花(5) 15.31 和田 藍里(5) 15.34 関 蒼生(5) 15.41 川久保 鈴菜(5) 15.45 小林 優香(5) 三岳 15.65 丸山 七夢(5) 15.71

100m 穂高南1 大町北 島立 梓川 筑北 上原 彩乃(5) 広丘 広丘
 5/21 6年女子 古田 波音(6) 14.02 高橋 杏奈(6) 14.23 丸山 朔加(6) 14.54 葛原 亜希(6) 会染 14.74 巣山 友梨香(6) 14.75 中牧 小梅(6) 14.81 古谷 柚季(6) 14.87

100m 開智 菅野A 穂高西AC-A 絈野 夏海(6) ｺﾒｯﾄ波田 木曽楢川 島内 片丘
 5/21 共通女子 辻 芽衣(6) 3:22.21 吉崎 紗衣(6) 3:33.24 栗山 美玖(6) 3:35.49 中村 実椰(6) 3:36.06 水野 夏楓(6) 3:36.40 山本 愛(5) 3:41.76 関谷 千里(6) 3:42.09 窪田 舞(5) 3:43.97

1000m 三郷 菅野A 大桑陸上教室 芳川 白馬南 桔梗 松川 塩尻東
 5/21 塩原 そよ香(6) 15.80 大森 ほのか(6) 16.38 青柳 真穂(5) 17.42 澤守 望未(6) 18.00 赤堀 友梨(6) 18.13 大月 怜愛(5) 18.38 吉沢 星奈(6) 18.48 石曽根 成那(6) 18.68

80mH 菅野A 今井 梓川 福島 日義 穂高西AC-A 開明A 三郷
 5/21 塚田 春歌(6) 1.10 越野 沙弥(6) 1.10 岩下 季実佳(5) 1.05 杉本 梨紗(6) 堀金 1.00 古畑 有唯(5) 0.85

走高跳 豊科南 豊科南 広丘 石川 恋白(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 堀金
 5/21 征矢 珠々(6) 3.96(+1.3) 袖口 夏美(6) 3.82(-0.4) 小山 紗於里(5)3.58(+0.4) 竹内 由菜(6) 3.44(+1.3) 木村 莉央(5) 3.31(-1.4) 簾田 たまみ(5)3.24(+2.5) 菱沼 清恵(6) 3.22(-1.2) 遠藤 桃華(6) 3.21(-1.4)

走幅跳 福島 三岳 王滝 会染 豊科北A 清水 開智 会染
 5/21 古畑 姫乃(6) 42.52 須澤 梨々愛(6) 41.11 廣田 若菜(6) 33.90 伊藤 ひなの(6) 31.98 岡澤 優那(5) 30.82 藤原 琴乃(6) 28.45 倉科 律香(6) 28.26 吉澤 波月生(6) 26.79

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 三岳 GR 会染 GR 堀金 大町西 大町東A 三郷 大町西 筑北
 5/21 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ       59.66 筑摩     1:00.54 豊科北A     1:00.98 ｺﾒｯﾄ波田     1:01.25 豊科南     1:01.37 堀金     1:01.55 広丘     1:01.77 波田GTR     1:02.59

4×100m 荒木 ななせ(6) 菅野 愛万(6) 木村 歩実(5) 奥原 美幌(6) 住吉 深愛(6) 一志 琉月(6) 勝丸 愛(6) 青木 真江(5)
中村 佳代(6) 関崎 凪紗(6) 久保田 愛美(6) 高橋 若菜(6) 齋藤 和泉(6) 五十嵐 千陽(6) 須澤 春奈(6) 池田 夢渚(5)
上條 実来(6) 上條 美海(6) 平田 奈々星(6) 守屋 美沙紀(6) 坂口 美樹(6) 柴野 亜紗実(6) 小室 響生(6) 黒田 紗菜(5)
宮坂 紫乃(6) 宍戸 美希(6) 小穴 都聖(6) 奈良 朋果(6) 宮川 真緒(6) 福田 笑未(6) 須藤 沙瑛(6) 黒田 香椰美(5)

 5/21 オープン女子 近藤 愛(4) 16.29 藤倉 苺花(5) 16.70 野田 茜(4) 16.90 塩原 彩花(5) 16.94 斎藤 心菜(4) 17.06 松田 結希乃(5) 17.07 渡邊 和華(6) 本郷B 17.46
100m 朝日SUN 豊科北A 日義 朝日SUN 梓川 寿 倉田 歩季(6) 三郷



決勝 5月21日  9:25

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.2

 1 原田 一花(5)     15.31  1 北野 未桜(5)     15.18 
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾁｶ 大町北 ｷﾀﾉ ﾐｵ 穂高南1

 2 関 蒼生(5)     15.41  2 上原 彩乃(5)     15.65 
ｾｷ ｱｵｲ 梓川 ｳｴﾊﾗ ｱﾔﾉ 広丘

 3 西村 渉(5)     15.72  3 須山 あずさ(5)     16.09 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 塩尻西 ｽﾔﾏ ｱｽﾞｻ 洗馬

 4 滝澤 紗彩(5)     16.04  4 田中 沙妃(5)     16.50 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾔ 穂高南1 ﾀﾅｶ ｻｷ 梓川

 5 平田 春奈(5)     16.10  5 大月 真輝(5)     16.68 
ﾋﾗﾀ ﾊﾙﾅ 豊科北A ｵｵﾂｷ ﾏｷ ｺﾒｯﾄ波田

 6 鈴木 珠有(5)     16.31  6 西澤 澪音(5)     16.79 
ｽｽﾞｷ ｼｭｳ 岡田 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｵﾝ 坂井

 7 中沢 葉七(5)     16.44  7 中山 日桜莉(5)     16.80 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾅ 塩尻東 ﾅｶﾔﾏ ﾋｵﾘ 宗賀A

 8 中島 優希菜(5)     17.09  8 近藤 咲(5)     17.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 穂高北 ｺﾝﾄﾞｳ ｻｷ 桔梗

 9 小山 菜々美(5)     17.12  9 薄井 千晴(5)     17.53 
ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 桔梗 ｳｽｲ ﾁﾊﾙ 岡田

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +0.3

 1 和田 藍里(5)     15.34  1 中野 春美(5)     16.16 
ﾜﾀﾞ ｱｲﾘ 島立 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾐ 豊科南

 2 川久保 鈴菜(5)     15.45  2 松場 彩(5)     16.18 
ｶﾜｸﾎﾞ ｽｽﾞﾅ 筑北 ﾏﾂﾊﾞ ﾋｶﾘ ｺﾒｯﾄ波田

 3 丸山 七夢(5)     15.71  3 三村 優奈(5)     16.25 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 広丘 ﾐﾑﾗ ﾕｳﾅ 広丘

 4 田上 乃愛(5)     15.95  4 水田 真由香(5)     16.36 
ﾀｳｴ ﾉｱ 岡田 ﾐｽﾞﾀ ﾏﾕｶ 開明A

 5 野田 姫花(5)     16.99  5 桶野 凛(5)     16.47 
ﾉﾀﾞ ﾋﾒｶ 豊科南 ｵｹﾉ ﾘﾝ 大桑陸上教室

 6 原 春々愛(5)     17.03  6 平林 咲也子(5)     16.80 
ﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 宗賀A ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾔｺ 岡田

 7 布施 悠菜(5)     17.37  7 仲田 柚葉(5)     16.85 
ﾌｾ ﾕｳﾅ 芝沢 ﾅｶﾀ ﾕｽﾞﾊ 洗馬

 8 百瀬 麗妃(5)     19.43  8 百瀬 心結(5)     18.10 
ﾓﾓｾ ﾚｵ 鎌田 ﾓﾓｾ ﾐﾕｳ 寿

[ 5組] 風速 +0.8

 1 小林 優香(5)     15.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 三岳

 2 鷲山 芽生(5)     15.82 
ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 岡田

 3 上條 夏彩(5)     16.11 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 梓川

 4 廣瀬 唯菜(5)     16.43 
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ ｺﾒｯﾄ波田

 5 中澤 舞(5)     16.45 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 吉田

 6 奥原 慶乃(5)     16.53 
ｵｸﾊﾗ ﾖｼﾉ 洗馬

 7 石木田 彩(5)     17.12 
ｲｼｷﾀﾞ ｱﾔ 小谷

 8 北間 まお(5)     17.47 
ｷﾀﾉﾏ ﾏｵ 芝沢
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 北野 未桜(5) 穂高南1     15.18 (+2.2)   2   1
   2 原田 一花(5) 大町北     15.31 (+1.8)   1   1
   3 和田 藍里(5) 島立     15.34 (-0.6)   3   1
   4 関 蒼生(5) 梓川     15.41 (+1.8)   1   2
   5 川久保 鈴菜(5) 筑北     15.45 (-0.6)   3   2
   6 小林 優香(5) 三岳     15.65 (+0.8)   5   1
   6 上原 彩乃(5) 広丘     15.65 (+2.2)   2   2
   8 丸山 七夢(5) 広丘     15.71 (-0.6)   3   3
   9 西村 渉(5) 塩尻西     15.72 (+1.8)   1   3
  10 鷲山 芽生(5) 岡田     15.82 (+0.8)   5   2
  11 田上 乃愛(5) 岡田     15.95 (-0.6)   3   4
  12 滝澤 紗彩(5) 穂高南1     16.04 (+1.8)   1   4
  13 須山 あずさ(5) 洗馬     16.09 (+2.2)   2   3
  14 平田 春奈(5) 豊科北A     16.10 (+1.8)   1   5
  15 上條 夏彩(5) 梓川     16.11 (+0.8)   5   3
  16 中野 春美(5) 豊科南     16.16 (+0.3)   4   1
  17 松場 彩(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.18 (+0.3)   4   2
  18 三村 優奈(5) 広丘     16.25 (+0.3)   4   3
  19 鈴木 珠有(5) 岡田     16.31 (+1.8)   1   6
  20 水田 真由香(5) 開明A     16.36 (+0.3)   4   4
  21 廣瀬 唯菜(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.43 (+0.8)   5   4
  22 中沢 葉七(5) 塩尻東     16.44 (+1.8)   1   7
  23 中澤 舞(5) 吉田     16.45 (+0.8)   5   5
  24 桶野 凛(5) 大桑陸上教室     16.47 (+0.3)   4   5
  25 田中 沙妃(5) 梓川     16.50 (+2.2)   2   4
  26 奥原 慶乃(5) 洗馬     16.53 (+0.8)   5   6
  27 大月 真輝(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.68 (+2.2)   2   5
  28 西澤 澪音(5) 坂井     16.79 (+2.2)   2   6
  29 平林 咲也子(5) 岡田     16.80 (+0.3)   4   6
  29 中山 日桜莉(5) 宗賀A     16.80 (+2.2)   2   7
  31 仲田 柚葉(5) 洗馬     16.85 (+0.3)   4   7
  32 野田 姫花(5) 豊科南     16.99 (-0.6)   3   5
  33 原 春々愛(5) 宗賀A     17.03 (-0.6)   3   6
  34 中島 優希菜(5) 穂高北     17.09 (+1.8)   1   8
  35 石木田 彩(5) 小谷     17.12 (+0.8)   5   7
  35 小山 菜々美(5) 桔梗     17.12 (+1.8)   1   9
  37 近藤 咲(5) 桔梗     17.16 (+2.2)   2   8
  38 布施 悠菜(5) 芝沢     17.37 (-0.6)   3   7
  39 北間 まお(5) 芝沢     17.47 (+0.8)   5   8
  40 薄井 千晴(5) 岡田     17.53 (+2.2)   2   9
  41 百瀬 心結(5) 寿     18.10 (+0.3)   4   8
  42 百瀬 麗妃(5) 鎌田     19.43 (-0.6)   3   8
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5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 5月21日  9:40

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.7

 1 古田 波音(6)     14.02  1 高橋 杏奈(6)     14.23 
ﾌﾙﾀ ﾊﾉﾝ 開智 ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ 菅野A

 2 絈野 夏海(6)     14.74  2 丸山 朔加(6)     14.54 
ｶｾﾉ ﾅﾂﾐ ｺﾒｯﾄ波田 ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ 穂高西AC-A

 3 古谷 柚季(6)     14.87  3 佐藤 美唯奈(6)     14.99 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 片丘 ｻﾄｳ ﾐｲﾅ 池田A

 4 片原 真帆(6)     14.92  4 中村 実穏(6)     15.00 
ｶﾀﾊﾗ ﾏﾎ 福島 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 芳川

 5 菊池 里佳子(6)     16.21  5 小澤 翔子(6)     16.23 
ｷｸﾁ ﾘｶｺ 梓川 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳｺ 並柳

 6 篠原 あかり(6)     16.54  6 宮下 千夏(6)     16.30 
ｼﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科東 ﾐﾔｼﾀ ﾁﾅﾂ 坂井

 7 小林 葵(6)     17.43  7 赤羽 真麻(6)     17.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 明北 ｱｶﾊﾈ ﾏｱｻ 福島

 8 細川 心那(6)     19.82  8 田中 心路(6)     17.45 
ﾎｿｶﾜ ｺｺﾅ 寿 ﾀﾅｶ ｺｺﾛ 本郷B

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 -0.7

 1 葛原 亜希(6)     14.74  1 巣山 友梨香(6)     14.75 
ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ 会染 ｽﾔﾏ  ﾕﾘｶ 木曽楢川

 2 小松 理紗(6)     15.33  2 奥野 結愛(6)     14.94 
ｺﾏﾂ ﾘｻ 開明A ｵｸﾉ  ﾕﾗ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 3 藤原 凜(6)     15.55  3 矢嶌 黎衣亞(6)     15.05 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾝ 明北 ﾔｼﾞﾏ ﾚｲｱ 山辺

 4 柄澤 はな乃(6)     15.67  4 深澤 莉子(6)     15.49 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾉ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ ﾌｶｻﾞﾜ ﾘｺ 穂高西AC-A

 5 西保木 優(6)     15.78  5 柴田 桜奈(6)     15.55 
ﾆｼﾎｷﾞ ﾕｳ 山辺 ｼﾊﾞﾀ ｻﾅ 大町北

 6 待井 美優(6)     15.95  6 百瀬 愛華(6)     16.11 
ﾏﾁｲ ﾐﾕ 筑北 ﾓﾓｾ ﾏﾅｶ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ

 7 上條 莉緒(6)     16.00  7 池上 心(6)     16.46 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｵ 寿 ｲｹｶﾞﾐ ｺｺﾛ 広丘

 8 三角 このは(6)     16.01  8 植松 真利花(6)     17.08 
ﾐｽﾐ ｺﾉﾊ 王滝 ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 並柳

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +1.4

 1 中牧 小梅(6)     14.81  1 平沢 千亜希(6)     15.53 
ﾅｶﾏｷ ｺｳﾒ 島内 ﾋﾗｻﾜ ﾁｱｷ 穂高北

 2 土屋 湖白(6)     15.02  2 二木 結南(6)     15.66 
ﾂﾁﾔ ｺﾊｸ ｺﾒｯﾄ波田 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅ 広丘

 3 柳沢 理沙(6)     15.19  3 吉江 瑠璃(6)     15.66 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｻ 寿 ﾖｼｴ ﾙﾘ 塩尻東

 4 小松 愛奈(6)     15.40  4 古幡 明香理(6)     15.75 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東 ﾌﾙﾊﾀ ｱｶﾘ 筑北

 5 金元 夢果(6)     15.68  5 竹内 千潤(6)     15.76 
ｶﾈﾓﾄ ﾕﾒｶ 生坂 ﾀｹｳﾁ ﾁﾋﾛ 山辺

 6 平林 杏菜(6)     15.84  6 塩野入 千咲(6)     17.51 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾅ 大町北 ｼｵﾉｲﾘ ﾁｻｷ 桔梗

 7 宮原 里奈(6)     16.11  7 中村 結愛(6)     18.13 
ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾅ 福島 ﾅｶﾑﾗ ﾕｱ 福島

 8 鈴木 福(6)     16.75 中村 柑菜(6)
ｽｽﾞｷ ﾌｸ 明北 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 福島

2   625
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氏  名 所属名 記録／備考
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6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 古田 波音(6) 開智     14.02 (-0.6)   1   1
   2 高橋 杏奈(6) 菅野A     14.23 (+0.7)   2   1
   3 丸山 朔加(6) 穂高西AC-A     14.54 (+0.7)   2   2
   4 葛原 亜希(6) 会染     14.74 (+1.7)   3   1
   4 絈野 夏海(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.74 (-0.6)   1   2
   6 巣山 友梨香(6) 木曽楢川     14.75 (-0.7)   4   1
   7 中牧 小梅(6) 島内     14.81 (+0.9)   5   1
   8 古谷 柚季(6) 片丘     14.87 (-0.6)   1   3
   9 片原 真帆(6) 福島     14.92 (-0.6)   1   4
  10 奥野 結愛(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     14.94 (-0.7)   4   2
  11 佐藤 美唯奈(6) 池田A     14.99 (+0.7)   2   3
  12 中村 実穏(6) 芳川     15.00 (+0.7)   2   4
  13 土屋 湖白(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.02 (+0.9)   5   2
  14 矢嶌 黎衣亞(6) 山辺     15.05 (-0.7)   4   3
  15 柳沢 理沙(6) 寿     15.19 (+0.9)   5   3
  16 小松 理紗(6) 開明A     15.33 (+1.7)   3   2
  17 小松 愛奈(6) 塩尻東     15.40 (+0.9)   5   4
  18 深澤 莉子(6) 穂高西AC-A     15.49 (-0.7)   4   4
  19 平沢 千亜希(6) 穂高北     15.53 (+1.4)   6   1
  20 藤原 凜(6) 明北     15.55 (+1.7)   3   3
  20 柴田 桜奈(6) 大町北     15.55 (-0.7)   4   5
  22 二木 結南(6) 広丘     15.66 (+1.4)   6   2
  22 吉江 瑠璃(6) 塩尻東     15.66 (+1.4)   6   3
  24 柄澤 はな乃(6) ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ     15.67 (+1.7)   3   4
  25 金元 夢果(6) 生坂     15.68 (+0.9)   5   5
  26 古幡 明香理(6) 筑北     15.75 (+1.4)   6   4
  27 竹内 千潤(6) 山辺     15.76 (+1.4)   6   5
  28 西保木 優(6) 山辺     15.78 (+1.7)   3   5
  29 平林 杏菜(6) 大町北     15.84 (+0.9)   5   6
  30 待井 美優(6) 筑北     15.95 (+1.7)   3   6
  31 上條 莉緒(6) 寿     16.00 (+1.7)   3   7
  32 三角 このは(6) 王滝     16.01 (+1.7)   3   8
  33 百瀬 愛華(6) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     16.11 (-0.7)   4   6
  33 宮原 里奈(6) 福島     16.11 (+0.9)   5   7
  35 菊池 里佳子(6) 梓川     16.21 (-0.6)   1   5
  36 小澤 翔子(6) 並柳     16.23 (+0.7)   2   5
  37 宮下 千夏(6) 坂井     16.30 (+0.7)   2   6
  38 池上 心(6) 広丘     16.46 (-0.7)   4   7
  39 篠原 あかり(6) 豊科東     16.54 (-0.6)   1   6
  40 鈴木 福(6) 明北     16.75 (+0.9)   5   8
  41 植松 真利花(6) 並柳     17.08 (-0.7)   4   8
  42 赤羽 真麻(6) 福島     17.36 (+0.7)   2   7
  43 小林 葵(6) 明北     17.43 (-0.6)   1   7
  44 田中 心路(6) 本郷B     17.45 (+0.7)   2   8
  45 塩野入 千咲(6) 桔梗     17.51 (+1.4)   6   6
  46 中村 結愛(6) 福島     18.13 (+1.4)   6   7
  47 細川 心那(6) 寿     19.82 (-0.6)   1   8
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決勝 5月21日 11:05

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 

[ 1組] [ 2組]

 1 辻 芽衣(6)   3:22.21 関谷 千里(6)
ﾂｼﾞ ﾒｲ 三郷 ｾｷﾔ ﾁｻﾄ 松川

 2 中村 実椰(6)   3:36.06 加賀谷 海心(5)
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾔ 芳川 ｶｶﾞﾔ ｳﾐ 芳川

 3 水野 夏楓(6)   3:36.40 上田 佳那美(6)
ﾐｽﾞﾉ ｶｴ 白馬南 ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ 穂高西AC-A

 4 山本 愛(5)   3:41.76 篠田 真衣(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｲ 桔梗 ｼﾉﾀﾞ ﾏｲ 芳川

 5 窪田 舞(5)   3:43.97 大森 水葵(5)
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 塩尻東 ｵｵﾓﾘ ﾐｽﾞｷ 三郷

 6 唐澤 萌香(6)   3:45.29 吉崎 紗衣(6)
ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 三郷 ﾖｼｻﾞｷ ｻｴ 菅野A

 7 阪 千都(5)   3:45.61 清水 美空(6)
ｻｶ ﾁﾋﾛ 広丘 ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 梓川

 8 竹川 希実(6)   3:46.08 大村 和(5)
ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 穂高南1 ｵｵﾑﾗ ｲｽﾞﾐ 塩尻西

 9 平尾 悠夏(5)   3:48.08 小山 葉衣莉(6)
ﾋﾗｵ ﾕｳｶ 大桑陸上教室 ｺﾔﾏ ﾊｲﾘ ｺﾒｯﾄ波田

10 丸山 佳織(6)   3:49.52 柳澤 直子(5)
ﾏﾙﾔﾏ ｶｵﾘ 小谷 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵｺ 広丘

11 鈴木 碧(6)   3:54.27 栗山 美玖(6)
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 並柳 ｸﾘﾔﾏ ﾐｸ 大桑陸上教室

12 下戸 沙弥(6)   3:55.08 風間 唯花(6)
ｼﾓﾄﾞ ｻﾔ 福島 ｶｻﾞﾏ ﾕｶ 塩尻東

13 上条 咲都(6)   3:57.89 宮澤 里歩(6)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄ 寿 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾎ 三郷

14 長尾 樹夏(5)   4:02.25 赤羽 陽々姫(6)
ﾅｶﾞｵ ｼﾞｭｶ 洗馬 ｱｶﾊﾈ ﾋﾋﾞｷ 桔梗

15 下﨑 海侑(6)   4:07.23 金子 莉梨(5)
ｼﾓｻﾞｷ ﾐﾕ 開智 ｶﾈｺ ﾘﾘ 大桑陸上教室

16 川上 穂南(6)   4:13.80 石川 希和子(5)
ｶﾜｶﾐ ﾎﾅﾐ 朝日SUN ｲｼｶﾜ ｷﾜｺ 小谷

17 荻原 華子(6)   4:17.28 上條 由結(6)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾅｺ 寿 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

18 長谷川 奈央(5)   4:22.87 中川 凜音(6)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵ 豊科北A ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ 寿

19 林 愛華(6)   4:28.50 藤懸 陽菜(5)
ﾊﾔｼ ｱｲｶ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞｶｹ ﾊﾙﾅ 福島

20 早津 双葉(5)   4:39.59 山田 紗羽(5)
ﾊﾔﾂ ﾌﾀﾊﾞ 芳川 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾜ 白馬北A
佐藤 杏南(5) 橋詰 真知(5)
ｻﾄｳ ｱﾝﾅ 鎌田 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏﾁ 豊科北A
畠中 優佳(6)
ﾊﾀﾅｶ ﾕｳｶ 吉田
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共通女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 辻 芽衣(6) 三郷     3:22.21   1   1
   2 中村 実椰(6) 芳川     3:36.06   1   2
   3 水野 夏楓(6) 白馬南     3:36.40   1   3
   4 山本 愛(5) 桔梗     3:41.76   1   4
   5 窪田 舞(5) 塩尻東     3:43.97   1   5
   6 唐澤 萌香(6) 三郷     3:45.29   1   6
   7 阪 千都(5) 広丘     3:45.61   1   7
   8 竹川 希実(6) 穂高南1     3:46.08   1   8
   9 平尾 悠夏(5) 大桑陸上教室     3:48.08   1   9
  10 丸山 佳織(6) 小谷     3:49.52   1  10
  11 鈴木 碧(6) 並柳     3:54.27   1  11
  12 下戸 沙弥(6) 福島     3:55.08   1  12
  13 上条 咲都(6) 寿     3:57.89   1  13
  14 長尾 樹夏(5) 洗馬     4:02.25   1  14
  15 下﨑 海侑(6) 開智     4:07.23   1  15
  16 川上 穂南(6) 朝日SUN     4:13.80   1  16
  17 荻原 華子(6) 寿     4:17.28   1  17
  18 長谷川 奈央(5) 豊科北A     4:22.87   1  18
  19 林 愛華(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     4:28.50   1  19
  20 早津 双葉(5) 芳川     4:39.59   1  20  718
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決勝 5月21日  9:00

長野県小学生記録(ER)            11.72 

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 塩原 そよ香(6)     15.80  1 大森 ほのか(6)     16.38 
ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ 菅野A ｵｵﾓﾘ ﾎﾉｶ 今井

 2 青柳 真穂(5)     17.42  2 大月 怜愛(5)     18.38 
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾎ 梓川 ｵｵﾂｷ ﾚﾅ 穂高西AC-A

 3 澤守 望未(6)     18.00  3 吉沢 星奈(6)     18.48 
ｻﾜﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ 福島 ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 開明A

 4 赤堀 友梨(6)     18.13  4 石曽根 成那(6)     18.68 
ｱｶﾎﾘ ﾕﾘ 日義 ｲｼｿﾞﾈ ｾｲﾅ 三郷

 5 中田 絢音(5)     19.92  5 三澤 藍子(6)     19.61 
ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 穂高西AC-A ﾐｻﾜ ｱｲｺ 日義

 6 清沢 真菜(5)     25.48 
ｷﾖｻﾜ ﾏﾅ 朝日SUN
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記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7   618

4   588

6   426

5    77

共通女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 塩原 そよ香(6) 菅野A     15.80 (+0.6)   1   1
   2 大森 ほのか(6) 今井     16.38 (-0.8)   2   1
   3 青柳 真穂(5) 梓川     17.42 (+0.6)   1   2
   4 澤守 望未(6) 福島     18.00 (+0.6)   1   3
   5 赤堀 友梨(6) 日義     18.13 (+0.6)   1   4
   6 大月 怜愛(5) 穂高西AC-A     18.38 (-0.8)   2   2
   7 吉沢 星奈(6) 開明A     18.48 (-0.8)   2   3
   8 石曽根 成那(6) 三郷     18.68 (-0.8)   2   4
   9 三澤 藍子(6) 日義     19.61 (-0.8)   2   5
  10 中田 絢音(5) 穂高西AC-A     19.92 (+0.6)   1   5
  11 清沢 真菜(5) 朝日SUN     25.48 (+0.6)   1   6
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

共通女子

80mH



決勝 5月21日 10:35

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.8

 1 近藤 愛(4)     16.29  1 長瀬 未空(4)     17.57 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 朝日SUN ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 広丘

 2 野田 茜(4)     16.90  2 中野 百恵(4)     17.73 
ﾉﾀﾞ ｱｶﾈ 日義 ﾅｶﾉ ﾓﾓｴ 豊科南

 3 斎藤 心菜(4)     17.06  3 宮島 日向子(4)     17.76 
ｻｲﾄｳ ｺｺﾅ 梓川 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 山辺

 4 石川 綺羅(4)     17.73  4 伊藤 恵依(4)     19.09 
ｲｼｶﾜ ｷﾗ 並柳 ｲﾄｳ ﾒｲ 明北

 5 白木 萌絵(4)     18.15  5 山口 日菜子(4)     19.17 
ｼﾛｷ ﾓｴ 広丘AC ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅｺ ｺﾒｯﾄ波田

 6 古旗 杏純(4)     18.45  6 永原 美捺(4)     19.27 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｽﾐ 堀金陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐﾅ 広丘RC

 7 森谷 理生(4)     18.69  7 大工原 和奏(4)     19.51 
ﾓﾘﾔ ﾘｵ 旭町 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾜｶﾅ 本郷A

 8 唐澤 結香(4)     18.71  8 小松 莉久(4)     19.52 
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ 三郷 ｺﾏﾂ ﾘｸ 桔梗

[ 3組] 風速 -0.6

 1 藤倉 苺花(5)     16.70 
ﾌｼﾞｸﾗ ｲﾁｶ 豊科北A

 2 塩原 彩花(5)     16.94 
ｼｵﾊﾗ ｱﾔｶ 朝日SUN

 3 松田 結希乃(5)     17.07 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｷﾉ 寿

 4 渡邊 和華(6)     17.46 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾜｶ 本郷B

 5 倉田 歩季(6)     17.46 
ｸﾗﾀ ｲﾌﾞｷ 三郷

 6 岩水 晴香(5)     17.56 
ｲﾜﾐｽﾞ ﾊﾙｶ 筑摩

5   290

4   539

3   368

6   807

記録／備考
7   755

8   563

8   187

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   846

9   243

4   799

所属名 記録／備考
5   208

3   730

順 ﾚｰﾝ No.

6   355

7    27

4    66

5   278

2   231

3   795

8    85

7   641

6   559

9   581

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 近藤 愛(4) 朝日SUN     16.29 (-0.3)   1   1
   2 藤倉 苺花(5) 豊科北A     16.70 (-0.6)   3   1
   3 野田 茜(4) 日義     16.90 (-0.3)   1   2
   4 塩原 彩花(5) 朝日SUN     16.94 (-0.6)   3   2
   5 斎藤 心菜(4) 梓川     17.06 (-0.3)   1   3
   6 松田 結希乃(5) 寿     17.07 (-0.6)   3   3
   7 渡邊 和華(6) 本郷B     17.46 (-0.6)   3   4
   7 倉田 歩季(6) 三郷     17.46 (-0.6)   3   5
   9 岩水 晴香(5) 筑摩     17.56 (-0.6)   3   6
  10 長瀬 未空(4) 広丘     17.57 (-0.8)   2   1
  11 中野 百恵(4) 豊科南     17.73 (-0.8)   2   2
  11 石川 綺羅(4) 並柳     17.73 (-0.3)   1   4
  13 宮島 日向子(4) 山辺     17.76 (-0.8)   2   3
  14 白木 萌絵(4) 広丘AC     18.15 (-0.3)   1   5
  15 古旗 杏純(4) 堀金陸上ｸﾗﾌﾞ     18.45 (-0.3)   1   6
  16 森谷 理生(4) 旭町     18.69 (-0.3)   1   7
  17 唐澤 結香(4) 三郷     18.71 (-0.3)   1   8
  18 伊藤 恵依(4) 明北     19.09 (-0.8)   2   4
  19 山口 日菜子(4) ｺﾒｯﾄ波田     19.17 (-0.8)   2   5
  20 永原 美捺(4) 広丘RC     19.27 (-0.8)   2   6
  21 大工原 和奏(4) 本郷A     19.51 (-0.8)   2   7
  22 小松 莉久(4) 桔梗     19.52 (-0.8)   2   8  187
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月21日 12:35

長野県小学生記録(ER)            51.04 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ    54 荒木 ななせ(6)     59.66  1   9 豊科北A   751 木村 歩実(5)   1:00.98 

ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｱﾗｷ ﾅﾅｾ ﾄﾖｼﾅｷﾀｴｰ ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ
   46 中村 佳代(6)   765 久保田 愛美(6)

ﾅｶﾑﾗ ｶﾖ ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾐ
   50 上條 実来(6)   753 平田 奈々星(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｸ ﾋﾗﾀ ﾅﾅｾ
   58 宮坂 紫乃(6)   761 小穴 都聖(6)

ﾐﾔｻｶ ｼﾉ ｵｱﾅ ﾐﾏｻ
 2   8 筑摩   534 菅野 愛万(6)   1:00.54  2   3 ｺﾒｯﾄ波田    35 奥原 美幌(6)   1:01.25 

ﾂｶﾏ ｶﾝﾉ ｴﾏ ｺﾒｯﾄﾊﾀ ｵｸﾊﾗ ﾐﾎﾛ
  540 関崎 凪紗(6)    30 高橋 若菜(6)

ｾｷｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ
  535 上條 美海(6)    24 守屋 美沙紀(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｳ ﾓﾘﾔ ﾐｻｷ
  536 宍戸 美希(6)     8 奈良 朋果(6)

ｼｼﾄﾞ ﾐｷ ﾅﾗ ﾄﾓｶ
 3   4 本郷B   810 寺沢 優舞(6)   1:04.40  3   6 豊科南   734 住吉 深愛(6)   1:01.37 

ﾎﾝｺﾞｳB ﾃﾗｻﾜ ﾕﾏ ﾄﾖｼﾅﾐﾅﾐ ｽﾐﾖｼ ﾐｱｲ
  811 角崎 美沙都(6)   727 齋藤 和泉(6)

ｶｸｻﾞｷ ﾐｻﾄ ｻｲﾄｳ ｲｽﾞﾐ
  806 渡邉 彩香(6)   740 坂口 美樹(6)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｲｶ ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ
  803 髙山 紫音(6)   743 宮川 真緒(6)

ﾀｶﾔﾏ ｼｵﾝ ﾐﾔｶﾜ ﾏｵ
 4   1 朝日SUN   550 中村 文音(5)   1:05.45  4   4 堀金   791 一志 琉月(6)   1:01.55 

ｱｻﾋｻﾝ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ﾎﾘｶﾞﾈ ｲｯｼ ﾙﾅ
  562 岩下 天莉(5)   784 五十嵐 千陽(6)

ｲﾜｼﾀ ｱﾒﾘ ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ
  556 小林 珠緒(6)   780 柴野 亜紗実(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ｼﾊﾞﾉ ｱｻﾐ
  564 伊藤 唯月(6)   772 福田 笑未(6)

ｲﾄｳ ﾕﾂﾞｷ ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ
 5   3 桔梗   198 駒米 柚菜(6)   1:06.64  5   7 広丘   220 勝丸 愛(6)   1:01.77 

ｷｷｮｳ ｺﾏｺﾞﾒ ﾕｽﾞﾅ ﾋﾛｵｶ ｶﾂﾏﾙ ｱｲ
  182 倉澤 優佳(6)   213 須澤 春奈(6)

ｸﾗｻﾜ ﾕｳｶ ｽｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ
  191 市岡 ひなの(6)   219 小室 響生(6)

ｲﾁｵｶ ﾋﾅﾉ ｺﾑﾛ ﾋﾋﾞｷ
  194 山下 琴美(6)   214 須藤 沙瑛(6)

ﾔﾏｼﾀ ｺﾄﾐ ｽﾄﾞｳ ｻｴ
 6   9 今井   257 篠田 葵(6)   1:07.41  6   1 波田GTR   993 青木 真江(5)   1:02.59 

ｲﾏｲ ｼﾉﾀﾞ ｱｵｲ ﾊﾀｼﾞｰﾃｨｰｱｰﾙ ｱｵｷ ﾏｴ
  258 笹山 優花(5)   995 池田 夢渚(5)

ｻｻﾔﾏ ﾕｳｶ ｲｹﾀﾞ ﾕﾅ
  256 清澤 沙月(5)   994 黒田 紗菜(5)

ｷﾖｻﾜ ｻﾂｷ ｸﾛﾀﾞ ｻﾅ
  255 青木 結愛(6)   996 黒田 香椰美(5)

ｱｵｷ ﾕｱ ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ
 7   6 麻績   814 髙野 萌々椛(5)   1:13.47  7   8 松川   413 原 侑愛(6)   1:05.05 

ｵﾐ ﾀｶﾉ  ﾓﾓｶ ﾏﾂｶﾜ ﾊﾗ ﾕｳｱ
  818 塚原 理華(5)   411 田代 あい(6)

ﾂｶﾊﾗ ﾘｶ ﾀｼﾛ ｱｲ
  820 三浦 千夏(5)   412 傘木 渚月(6)

ﾐｳﾗ ﾁﾅﾂ ｶｻｷﾞ ﾅﾂ
  823 カンポス 紗智(5)   410 樋井 萌菜美(6)

ｶﾝﾎﾟｽ ｻﾁ ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ
  2 大町西   473 奥村 茉由(5)  8   5 山形AC   329 上條 佑依(5)   1:06.20 

ｵｵﾏﾁﾆｼ ｵｸﾑﾗ ﾏﾕ 失格 ﾔﾏｶﾞﾀｴｰｼｰ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲ
  459 野口 綾花(6) R1(2-3)   333 岩﨑 悠香(5)

ﾉｸﾞﾁ ｱﾔｶ ｲﾜｻｷ ﾕｳｶ
  457 柳原 都月(5)   328 朝比奈 優衣(5)

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾂﾂﾞｷ ｱｻﾋﾅ ﾕｲ
  458 野口 茉優(6)   326 藤谷 樹里(5)

ﾉｸﾞﾁ ﾏﾕ ﾌｼﾞﾔ ｼﾞｭﾘ
  7 三郷   273 良波 雅楠(6)  9   2 三郷AC   305 福田 結菜(5)   1:06.81 

ﾐｻﾄ ﾖｼﾅﾐ ﾐﾔﾅ 失格 ﾐｻﾄｴｰｼｰ ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾅ
  297 小林 柑南(6) R1(3-4)   312 上條 紗希(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ ｶﾐｼﾞｮｳ ｻｷ
  295 深尾 美希(6)   306 白澤 柚葉(5)

ﾌｶｵ ﾐｷ ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ
  304 笠井 琴葉(6)   308 那須野 咲良(5)

ｶｻｲ ｺﾄﾊ ﾅｽﾉ ｻｸﾗ

共通女子

4×100m

決勝



   1 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     59.66 荒木 ななせ(6) 中村 佳代(6) 上條 実来(6) 宮坂 紫乃(6)   1   1
   2 筑摩   1:00.54 菅野 愛万(6) 関崎 凪紗(6) 上條 美海(6) 宍戸 美希(6)   1   2
   3 豊科北A   1:00.98 木村 歩実(5) 久保田 愛美(6) 平田 奈々星(6) 小穴 都聖(6)   2   1
   4 ｺﾒｯﾄ波田   1:01.25 奥原 美幌(6) 高橋 若菜(6) 守屋 美沙紀(6) 奈良 朋果(6)   2   2
   5 豊科南   1:01.37 住吉 深愛(6) 齋藤 和泉(6) 坂口 美樹(6) 宮川 真緒(6)   2   3
   6 堀金   1:01.55 一志 琉月(6) 五十嵐 千陽(6) 柴野 亜紗実(6) 福田 笑未(6)   2   4
   7 広丘   1:01.77 勝丸 愛(6) 須澤 春奈(6) 小室 響生(6) 須藤 沙瑛(6)   2   5
   8 波田GTR   1:02.59 青木 真江(5) 池田 夢渚(5) 黒田 紗菜(5) 黒田 香椰美(5)   2   6
   9 本郷B   1:04.40 寺沢 優舞(6) 角崎 美沙都(6) 渡邉 彩香(6) 髙山 紫音(6)   1   3
  10 松川   1:05.05 原 侑愛(6) 田代 あい(6) 傘木 渚月(6) 樋井 萌菜美(6)   2   7
  11 朝日SUN   1:05.45 中村 文音(5) 岩下 天莉(5) 小林 珠緒(6) 伊藤 唯月(6)   1   4
  12 山形AC   1:06.20 上條 佑依(5) 岩﨑 悠香(5) 朝比奈 優衣(5) 藤谷 樹里(5)   2   8
  13 桔梗   1:06.64 駒米 柚菜(6) 倉澤 優佳(6) 市岡 ひなの(6) 山下 琴美(6)   1   5
  14 三郷AC   1:06.81 福田 結菜(5) 上條 紗希(5) 白澤 柚葉(5) 那須野 咲良(5)   2   9
  15 今井   1:07.41 篠田 葵(6) 笹山 優花(5) 清澤 沙月(5) 青木 結愛(6)   1   6
  16 麻績   1:13.47 髙野 萌々椛(5) 塚原 理華(5) 三浦 千夏(5) カンポス 紗智(   1   7

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

共通女子

4×100m
タイムレース



決勝 5月21日  9:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 

塚田 春歌(6)
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｶ 豊科南
越野 沙弥(6)
ｺｼﾉ ｻﾔ 豊科南
岩下 季実佳(5)
ｲﾜｼﾀ ｷﾐｶ 広丘
杉本 梨紗(6)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｻ 堀金
石川 恋白(6)
ｲｼｶﾜ ｺﾊｸ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
古畑 有唯(5)
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｲ 堀金
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月21日 11:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 

 ３回の
 最高記録

征矢 珠々(6)   3.85   3.96   3.90    3.96    3.96 
ｿﾔ ｽｽﾞ 福島   +0.5   +1.3   +1.4    +1.3    +1.3
袖口 夏美(6)   3.55   3.57   3.82    3.82    3.82 
ｿﾃﾞｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ 三岳   -0.9   -0.3   -0.4    -0.4    -0.4
小山 紗於里(5)    x   3.58   3.32    3.58    3.58 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝   +0.4   -1.7    +0.4    +0.4
竹内 由菜(6)    x   3.36   3.44    3.44    3.44 
ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 会染   -0.8   +1.3    +1.3    +1.3
木村 莉央(5)   3.31   3.31    x    3.31    3.31 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 豊科北A   -0.7   -1.4    -1.4    -1.4
簾田 たまみ(5)   3.05   3.19   3.24    3.24    3.24 
ﾐｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ 清水   -0.2   +0.3   +2.5    +2.5    +2.5
菱沼 清恵(6)   3.00   3.22   3.18    3.22    3.22 
ﾋｼﾇﾏ ｷﾖｴ 開智   -1.6   -1.2   +0.6    -1.2    -1.2
遠藤 桃華(6)   3.21   3.01   3.21    3.21    3.21 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ 会染   -0.1   +0.1   -1.4    -1.4    -1.4
中田 咲希(6)    x   2.74   3.19    3.19    3.19 
ﾅｶﾀ ｻｷ 三郷   +0.3   +1.7    +1.7    +1.7
西尾 葵(6)   3.19    x    x    3.19    3.19 
ﾆｼｵ ｱｵｲ 大桑陸上教室   -1.2    -1.2    -1.2
上條 優姫(6)   3.17   2.78   3.15    3.17    3.17 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 会染   -0.3   -1.0   +0.4    -0.3    -0.3
藤原 玲奈(6)   3.13   3.11   3.11    3.13    3.13 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾅ 大桑陸上教室   +0.3   +1.4   -0.4    +0.3    +0.3
立花 優羽(5)    x    x   3.06    3.06    3.06 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳ 開田   +0.9    +0.9    +0.9
山口 七海(5)    x    x   2.98    2.98    2.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 岡田   -0.5    -0.5    -0.5
栖村 友希(6)   2.86   2.95    x    2.95    2.95 
ｽﾑﾗ ﾕｷ 王滝   +1.1   +0.3    +0.3    +0.3
中村 柑菜(6)   2.70   2.84   2.95    2.95    2.95 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 福島   -0.6   +0.8   -2.2    -2.2    -2.2
川上 優奈(6)   2.83    x   2.93    2.93    2.93 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾅ 今井   -0.8   +0.4    +0.4    +0.4
奥田 奈緒(6)   2.69   2.56   2.83    2.83    2.83 
ｵｸﾀﾞ ﾅｵ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   +0.6   -0.7   +2.2    +2.2    +2.2
小林 茜(5)   2.82   2.57    x    2.82    2.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾈ 清水   -0.8   -0.3    -0.8    -0.8
山田 梨央(5)   2.49   2.79   2.65    2.79    2.79 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵ 寿   +0.8    0.0   +0.6     0.0     0.0
丸山 玲奈(6)   2.52    x   2.69    2.69    2.69 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科南   +0.2   +0.3    +0.3    +0.3
森畑 莉梨(6)   2.61    x    x    2.61    2.61 
ﾓﾘﾊﾀ ﾁﾘ 大桑陸上教室   -0.1    -0.1    -0.1
楠本 沙蘭(5)   2.59   2.21    x    2.59    2.59 
ｸｽﾓﾄ ｻﾗ 開田   +0.1   -0.7    +0.1    +0.1
伊藤 美惺(5)   2.51   2.24   2.43    2.51    2.51 
ｲﾄｳ ﾊﾙｾ 大町西   +1.1   +1.3   +0.3    +1.1    +1.1
古畑 彩花(5)    x    x   2.12    2.12    2.12 
ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ ｺﾒｯﾄ波田   -0.7    -0.7    -0.7
山﨑 咲弥(6) 欠場
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 会染
竹本 千珠(6) 欠場
ﾀｹﾓﾄ ﾁｽﾞ 三郷
中村 結愛(6) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾕｱ 福島
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大会記録(GR)                    38.89 

 ３回の
 最高記録

古畑 姫乃(6) 大会新
ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾒﾉ 三岳
須澤 梨々愛(6) 大会新
ｽｻﾞﾜ ﾘﾘｱ 会染
廣田 若菜(6)
ﾋﾛﾀ ﾜｶﾅ 堀金
伊藤 ひなの(6)
ｲﾄｳ ﾋﾅﾉ 大町西
岡澤 優那(5)
ｵｶｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 大町東A
藤原 琴乃(6)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾄﾉ 三郷
倉科 律香(6)
ｸﾗｼﾅ ﾘﾂｶ 大町西
吉澤 波月生(6)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 筑北
北原 凜乃(5)
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾉ 鎌田
神原 悠奈(5)
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ 広丘
森田 ひかり(6)
ﾓﾘﾀ ﾋｶﾘ 開田
高栖 陽花(5)
ﾀｶｽ ﾊﾙｶ 広丘
堀金 彩羽(5)
ﾎﾘｶﾞﾈ ｲﾛﾊ ｺﾒｯﾄ波田
山中 楓葉(6)
ﾔﾏﾅｶ ｶｴﾃﾞ 小谷
横山 紗依(5)
ﾖｺﾔﾏ ｻｴ 鎌田
荻上 柚来(6)
ｵｷﾞｳｴ ﾕｽﾞｷ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ
溝口 愛香(6)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 開田
平林 莉子(5)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 穂高南1
長﨑 乃野子(5)
ﾅｶﾞｻｷ ﾉﾉｺ 穂高北
丸山 涼花(6)
ﾏﾙﾔﾏ ｽｽﾞｶ 筑北
古田 汐音(5)
ﾌﾙﾀ ｼｵﾝ 開智
増田 蘭(5)
ﾏｽﾀﾞ ﾗﾝ 岡田
三浦 百椛(5)
ﾐｳﾗ ﾓﾓｶ 岡田
宮下 心優桜(6)
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕｶ 会染
深澤 愛梨(6)
ﾌｶｻﾞﾜ  ｱｲﾘ 木曽楢川
掛川 明日香(5)
ｶｹｶﾞﾜ ｱｽｶ 吉田
柳澤 陽向(5)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅﾀ 会染
千葉 優凪(5)
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ 梓川
御筆 陽南(6) 欠場
ﾐﾌﾃﾞ ﾋﾅ 大町西
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